
UCHWAŁA NR VIII/64/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wskazania Radnego na członka Gminnej Komisji Wyborczej w Nozdrzcu w wyborach 
Sołtysów i Rad Sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 15, art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 2 Statutów Sołectw Gminy Nozdrzec 
uchwalonych przez Radę Gminy Nozdrzec 24 lipca 2020 roku tj. Statutu Sołectwa Hłudno Uchwałą Nr 
XIX/184/2020, Statutu Sołectwa Huta Poręby Uchwałą Nr XIX/185/2020, Statutu Sołectwa Izdebki Uchwałą 
Nr XIX/186/2020, Statutu Sołectwa Izdebki Rudawiec Uchwałą Nr XIX/187/2020, Statutu Sołectwa Nozdrzec 
Uchwałą Nr XIX/188/2020, Statutu Sołectwa Siedliska Uchwałą Nr XIX/189/2020, Statutu Sołectwa Wara 
Uchwałą Nr XIX/190/2020, Statutu Sołectwa Wesoła Uchwałą Nr XIX/191/2020, Statutu Sołectwa Wesoła 
Ujazdy, Ryta Górka Uchwałą Nr XIX/192/2020, Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Członkiem Gminnej Komisji Wyborczej w Nozdrzcu wskazanym przez Radę Gminy Nozdrzec 
w wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich, zostaje Radny Sylwester Bobola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC199F0D-BF72-495B-ABAE-D564B7987D3E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC199F0D-BF72-495B-ABAE-D564B7987D3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

